

STATO PATRIMONIALE

CONSERVATORIO MUSICA TRENTO

ATTIVITA'	2018	2017	VARIAZ. %		PASSIVITA'	2018	2017	VARIAZ. %	
			+	-				+	-
A - IMMOBILIZZAZIONI					A - PATRIMONIO NETTO				
I. Immobilizzazioni immateriali					I. Avanzi (Disavanzi) ec. anni preced.				
Costi ricerca sviluppo e pubblicità					1.677.900,00	2.254.292,15			
Dir.brevetto industr./utilizz.op.ingegno					1.264.760,38	-576.392,15		-319,4%	
Concessioni, licenze, marchi e simili					TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)				
Manutenz.str. migliorie su beni di terzi					2.942.660,38	1.677.900,00			
Altre									
TOTALE									
II. Immobilizzazioni materiali					B - RESIDUI PASSIVI				
Terreni e fabbricati					1) verso le banche				
Impianti e macchinari	250.952,27	245.152,61		2,4%	2) verso altri finanziatori				
Attrezzature didattiche	1.056.405,66	1.003.416,61		5,3%	618.016,58	1.651.597,98		-62,6%	
Immobilizzazioni in corso e acconti					3) debiti verso fornitori				
Diritto reali di godimento					4) debiti verso Stato-Enti pubblici				
Altre					5) debiti diversi				
TOTALE	1.307.357,93	1.248.569,22			618.016,58	1.651.597,98			
III. Immobilizzazioni finanziarie					C - RATEI E RISCONTI				
1) Partecipazioni in:					1) Ratei passivi				
a) consorzi					2) Risconti passivi				
b) reti di istituzioni					TOTALE RATEI E RISCONTI (C)				
c) altri Enti					0,00	0,00			
2) Crediti									
a) verso consorzi									
b) verso reti di istituzioni									
c) verso Stato Enti pubbl.									
d) verso altri									
3) Crediti finanziari diversi (titoli)									
TOTALE	0,00	0,00							
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (A)	1.307.357,93	1.248.569,22							

ATTIVITA'	2018	2017	VARIAZ. %		PASSIVITA'	2018	2017	VARIAZ. %	
			+	-				+	-
B - ATTIVO CIRCOLANTE									
I. Rimanenze									
1) materie prime, sussid. di consumo	0,00	7.540,83		100,0%					
2) prod.in corso lavoraz. e semilavorati									
3) lavori in corso									
4) prodotti finiti e merci									
5) acconti									
TOTALE	0,00	7.540,83							
II. Residui attivi, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo									
Crediti verso Stato e altri Enti pubbl.	2.133.751,19	1.834.712,69		16,3%					
Crediti verso terzi	21.657,80	20.812,06							
Crediti verso consorzi									
Crediti verso reti di istituzioni									
Crediti verso altri	0,00	0,20		100,0%					
TOTALE	2.155.408,99	1.855.524,95							
III - Disponibilità liquide									
Depositi bancari e postali	97.910,04	217.862,98		55,1%					
TOTALE	97.910,04	217.862,98							
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (B)	2.253.319,03	2.080.928,76							
C - RATEI E RISCONTI									
1) Ratei attivi									
2) Risconti attivi									
TOTALE RATEI E RISCONTI (C)	0,00	0,00							
TOTALE ATTIVO	3.560.676,96	3.329.497,98		6,9%	TOTALE PASSIVO E NETTO				
					3.560.676,96	3.329.497,98		6,9%	